СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

    Алексеевский  сельсовет

      Ташлинского района

     Оренбургской области

             третий  созыв

            Р Е Ш Е Н И Е
28.09.2016г.   №  9/39-рс

О внесении изменений  и

дополнений в решение
Совета депутатов
от 21.12.2015 года № 5/16-рс
«О бюджете муниципального
образования Алексеевский
сельсовет на 2016 год »

         Руководствуясь   Бюджетным  кодексом  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  РЕШИЛ:

      1.В решение Совета депутатов  муниципального образования  Алексеевский сельсовет от 21.12.2015 г. № 5/16-рс «О бюджете муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2016 год », в редакции от 15.04.2016г. № 7/26-рс,  внести следующие изменения и дополнения:
     1.1. Пункт 10 дополнить следующим содержанием:

- полномочия по обеспечению жильем молодых семей с передачей межбюджетных трансфертов на исполнение в 2016 году в сумме 3,748 тыс.руб.
     1.2.   Приложения  6-8  к решению Совета депутатов от 21.12.2015 года  № 5/16-рс   изложить в новой редакции.
     3.  Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов                                                    Н.В.Соколенко
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовый отдел, КСП, газета «Маяк», постоянной комиссии